АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лихославль

04.02.2016

      № 32
О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района

от 05.05.2014 № 76
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации и статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лихославльского района от 05.05.2014 № 76 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета МО «Лихославльский район» Тверской области субсидии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям в целях возмещения части затрат, связанных с предоставлением транспортных услуг населению и организацией транспортного обслуживания населения в границах поселения г. Лихославль» (далее – постановление) следующие изменения:

а) в Порядке предоставления из бюджета МО «Лихославльский район» Тверской области субсидии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям в целях возмещения части затрат, связанных с предоставлением транспортных услуг населению и организацией транспортного обслуживания населения в границах поселения г. Лихославль (далее – Порядок), утвержденном Приложением 1 к постановлению:
-в пункте 7 раздела 2 слова «ежеквартальные отчеты» заменить словами «месячные отчеты»;
б) в Приложении 2 «Договор о предоставлении из бюджета МО «Лихославльский район» субсидии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям в целях возмещения части затрат, связанных с организацией транспортного обслуживания населения в границах городского поселения г. Лихославль» к Порядку по тексту слова «ежеквартально» заменить на слова «ежемесячно»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Капытова С.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования, подлежит размещению на официальном сайте МО «Лихославльский район» в сети Интернет и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава администрации

Лихославльского района                                                                                 Н.Н.Виноградова